
MINISTERE DE L’AGRICULTURE ET DE LA PECHE

DIRECTION GENERALE DE L'ENSEIGNEMENT
ET DE LA RECHERCHE

Sous-direction des établissements et de la politique contractuelle

Bureau des emplois, du recrutement et de la formation initiale des
personnels de l’enseignement technique

Dossier suivi par : Yves SCHENFEIGEL
Tél. : 01.49.55.51.75
Mel : yves.schenfeigel@agriculture.gouv.fr
Fax : 01.49.55.52.25
Adresse : 1 ter, avenue de Lowendal
75700 PARIS 07 SP

NOTE DE SERVICE
DGER/SDEPC/N2007-2059

Date: 26 avril 2007

Nombre d'annexe : 0

Objet : Liste des candidats admis à la liste d’aptitude des directeurs d’EPLEFPA au titre de
la rentrée scolaire 2008.

Mots-clés : Liste d’aptitude, directeurs des EPLEFPA, rentrée scolaire 2008.

Destinataires
Pour exécution :
Mesdames, Messieurs les Directeurs Régionaux
de l'Agriculture et de la Forêt – Les Directeurs de
l'Agriculture et de la Forêt
Mesdames, Messieurs les Chefs des Services
Régionaux de la Formation et du Développement
- les Chefs des Services de la Formation et du
Développement
Madame, Messieurs les Directeurs des
Etablissements de l'Enseignement Supérieur
Mesdames, Messieurs les Directeurs et
Directrices des Etablissements Publics
d'Enseignement et de Formation professionnelle
Agricoles

Pour information :
Organisations syndicales des
personnels de l’enseignement
technique

OBSERVATIONS :
CETTE NOTE DE SERVICE EST DIFFUSEE INTEGRALEMENT SUR INTERNET

www.chlorofil.fr et NOCIA



Le Ministre de l’agriculture et de la pêche

VU le décret n° 921 du 12 septembre 1991 modifié relatif aux conditions de nominations et
d’avancement dans les emplois de direction des établissements publics d’enseignement et de
formation professionnelle agricoles ;

VU l’arrêté du 3 décembre 2003 modifié relatif à la commission et aux épreuves de sélection
des candidats aux emplois de direction des établissements ;

VU la note de service DGER/SDEPC/N2006-2110 du 26 octobre 2006 concernant
l’inscription au titre de la rentrée scolaire 2008 sur les listes d’aptitude aux emplois de
direction de 1ère et de 2ème classes.

DECIDE

Article 1er : Les candidats dont les noms suivent sont déclarés admis à la liste d’aptitude des
directeurs d’EPLEFPA de 1ère classe au titre de la rentrée scolaire 2008.

COUAILLER Julie
DUPEUBLE Claudine (QUILLIEC)
PILLET Emeric
REVOLLON Paul
ROUSTEL Sébastien
SAIDATOU Florence (BRON)

Article 2 : Les candidats dont les noms suivent sont déclarés admis à la liste d’aptitude des
directeurs d’EPLEFPA de 2ème classe au titre de la rentrée scolaire 2008.

AUBOUEIX Christophe
AYCOBERRY Marie-Noëlle
BOISSONNADE Noël
BOURGOIS Henri-Louis
BOURGEOIS Nicolas
CAPILLON Philippe
CAVITTE Pascal
CHAPUT Jean-Pierre
CHARIERAS Julie (AVENAS)
CHATELAIN Nadia (CONTY)
CLERC Fabienne (LAPREE)
COUTIN-GINOUX Marie-Claire
COUVEZ Pascal
DELAGE Patrick
DELGOULET Véronique (EUDELINE)
DESHAYES Marie-Thérèse (PERRIN)



DUFFOURG Catherine
DUPUITS Guillaume
FEUILLATRE Franck
FLOUREAU Gilles
GROSJEAN Christophe
GUILLOT Frédéric
HAUGEL Patrick
HENRY Françoise
JACOB Isabelle
JANSSENS Erick
JOUVE David
LATOUCHE Agnès (VIGILANT)
LE ROY Claire
LECLERC Pascal
LEPAGE Valérie (DINEL BRETON)
LHERBETTE Laurent
LORETTE Olivier
MADI Aynoudine
MADON Nathalie
MERLET Ivan
MERVEILLE Catherine
PLO Jean-Luc
PRECHEUR Doris
PUYO Corinne
RANDON Eric
ROUET Jean-Luc
VARNIER Eric

Pour le Ministre de l’agriculture et de la pêche
Et par délégation

Le Directeur général de l’enseignement
Et de la Recherche

Jean-Louis BUËR


	NOTE DE SERVICE
	EPLEFPA de 1ère classe : Candidats admis
	EPLEFPA de 2ème classe : candidats admis

